FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 020/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  SÃO  M.  DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00.
CONTRATADO: JOAS LOBATO DOS SANTOS 06778757469 – CNPJ:
41.674.207/0001-29.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em serviços  de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de T.I, rede,
internet, hardwares e softwares, afim de atender as necessidades
do Poder Legislativo de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 22.430.00 (Vinte e dois  mil  quatrocentos e
trinta reais)
VIGÊNCIA: até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PJ
FONTE: 1001 – RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2022.
PELO CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO M. DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA CÂMARA
CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELO CONTRATADO: JOAS LOBATO DOS SANTOS 06778757469 –
CNPJ: 41.674.207/0001-29 -  JOAS LOBATO DOS SANTOS  - CPF:
 067.787.574-69.
SÃO M. DO GOSTOSO/RN, 11 de Maio de 2022.

Publicado por: Azenate da Câmara Cruz
Código Identificador: 60525561

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/05/2022.
EDIÇÃO 1399. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br